
 
 

Warszawa, maj2026 

 

Grupa LuxVet wzmacnia obecność w Wielkopolsce - do Grupy dołącza 

Przychodnia Weterynaryjna RYŚ w Pile 

 

Grupa LuxVet poszerza swoją sieć w Polsce o 

kolejną, silnie zakorzenioną lokalnie placówkę. Do 

Grupy dołącza Przychodnia Weterynaryjna RYŚ z 

siedzibą przy ul. Podgórnej 5 w Pile – ośrodek 

łączący blisko 28 lat doświadczenia klinicznego z 

nowoczesnym zapleczem diagnostycznym i 

szeroką ofertą specjalistyczną. 

 

Od lat Przychodnia RYŚ rozwija model kompleksowej opieki nad zwierzętami, stawiając na 

indywidualne podejście do każdego pacjenta i dbałość o jego komfort. Fundamentem działalności 

placówki jest hasło „Po ludzku do zwierząt”, które przekłada się na partnerską relację z opiekunami i 

wysokie standardy obsługi. 

 

Zakres usług przychodni obejmuje pełną profilaktykę, internę, chirurgię, onkologię, dermatologię, 

okulistykę, rozród, stomatologię oraz leczenie zwierząt egzotycznych. Placówka dysponuje diagnostyką 

obrazową (USG, RTG) oraz własnym laboratorium, a szczególnym obszarem działalności jest 

kompleksowa opieka nad pacjentami onkologicznymi – od dokładnej diagnostyki i przedstawienia 

rokowania, po dobór terapii przyczynowej i objawowej, w tym skuteczne leczenie bólu 

nowotworowego. 

 

Integralnym elementem działalności jest sklep zoologiczny RYŚ, oferujący karmy bytowe i diety 

weterynaryjne, suplementy, preparaty pielęgnacyjne oraz produkty wspierające zdrowie i dobrostan 

zwierząt. W strukturze placówki funkcjonuje także Weterynaryjny Bank Krwi „Psia Krew”, wspierający 

leczenie pacjentów wymagających transfuzji krwi. 

 



 
„Dołączenie do Grupy LuxVet to dla nas naturalny etap rozwoju. Przez lata budowaliśmy miejsce oparte 

na wiedzy, doświadczeniu i szacunku do zwierząt oraz ich opiekunów. Współpraca z Grupą pozwoli nam 

dalej rozwijać potencjał naszej placówki, inwestować w nowoczesne rozwiązania i jeszcze skuteczniej 

realizować naszą misję – niesienia kompleksowej, odpowiedzialnej pomocy medycznej” – podkreślają 

założyciele przychodni, lek. wet. Ryszard Solecki oraz lek. wet. Anna Białkowska. 

 

Współpraca z Grupą LuxVet zapewni placówce wsparcie w obszarach administracji, księgowości, 

zakupów, IT oraz marketingu. Zespół przychodni zyska również dostęp do benefitów pracowniczych 

oraz programów szkoleniowych realizowanych w ramach platformy edukacyjnej LuxVet. Dzięki temu 

możliwe będzie dalsze wzmacnianie potencjału weterynaryjnego placówki oraz rozwój usług 

świadczonych dla pacjentów z Piły i okolic. 

 

Integracja Przychodni Weterynaryjnej RYŚ wzmacnia obecność Grupy LuxVet w północnej 

Wielkopolsce i stanowi kolejny krok w konsekwentnej realizacji strategii budowy ogólnopolskiej sieci 

placówek oferujących nowoczesną, wielospecjalistyczną opiekę weterynaryjną. 

 

 
*** 
 
O Grupie LuxVet 

 

Grupa LuxVet to wiodąca platforma weterynaryjna w Europie Środkowo-Wschodniej, skupiająca około 

80 klinik w regionie. Od 2022 roku Grupa aktywnie konsoliduje rozproszony rynek weterynaryjny i 

dzięki szybkiemu rozwojowi oraz ukierunkowanej strategii M&A stała się największą platformą 

weterynaryjną w regionie. LuxVet stosuje strategię integracji opartą na partnerstwie, inwestuje w 

zespoły, nowoczesny sprzęt i profesjonalne szkolenia. Niemal 1.000 pracowników medycznych i 

niemedycznych Grupy skorzystało ze szkoleń stacjonarnych i online oferowanych przez LuxVet. Grupa 

otworzyła również Veterio, największy szpital weterynaryjny w tej części Europy, wyposażony w 

nowoczesną technologię diagnostyczną i obrazową. Zatrudnia kilku wysoko wyspecjalizowanych 

lekarzy tzw. dyplomatów europejskich, co daje możliwość świadczenia opieki weterynaryjnej na 

światowym poziomie. Dzięki jasnemu naciskowi na najwyższą jakość, innowacje i edukację, LuxVet 

pomaga kształtować przyszłość weterynarii w Europie Środkowo-Wschodniej. 

 

www.grupaluxvet.pl 



 
 

Kontakt dla mediów 

Aleksandra Wachowska 

Aleksandra.wachowska@grupaluxvet.pl 

+48 885 890 340 
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